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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået håndtering og
produktion af fødevarer til salg i baren.-ok. Der skal anvendes
halvfabrikata og tørvarer udover servering af egne øl.
Gennemgået varemodtagelse, opbevaring og flow i
køkkenet.-ok. Vejledt om at der ved alle vaske opsættes papir
til tørring af hænder ved håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Lokale og inventar kontrolleret.-ok.
Procedure for rengøring gennemgået.-ok. Opvaskemaskine er
med slutskyld +80 grader.-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og inventar kontrolleret.-ok.
Bygning er tætnet mod skadedyrsindtrægning.-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skabelon fra fvst anvendes. Varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og opvarmningskontrol er ccp.

Konkret vejledt om at skriftlig risikoanalyse skal være
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tilgængelig i virksomheden, og om at selvbetjeningsblanketter kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Vejledt om blanketvalg, blanket nr. 1+2+6+10 er gennemgået som eksempel.
Risikoanalysen er dækkende.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket. Vejledt om regler for kontrol m.m.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: information om allergene ingredienser. Vejledt om
opsætning af skilt omkring allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre. Virksomheden er et køkken
med begrænset sortiment -mest opvarmning af retter der er forbehandlet. Servering af drikkevarer.


